
Здружение на граѓани за промоција на женската активност-

ТИИИИТ! ИНК. -Скопје

Ул. Козле Бр. 49б Скопје-Карпош

ЕДБ :4057015527630

А:

I: Приходи
1 Приходи од Грант проекти 5.698.677 ден.                         

2 Приходи од сопствена дејност 201.830 ден.                            

3 Приходи од  донации 100.190 ден.                            

4 Останати приходи 14.723 ден.                              

5 Приходи од курсни разлики 3.097 ден.                                

6 Пренесен вишок од минатата година 1.858.087 ден.                         

Вкупни приходи: 7.876.604 ден.                

II: Трошоци
1 Трошоци за банкарски услуги 77.476 ден.                              

2 Трошоци од негативни курсни разлики 15.963 ден.                              

3 Трошоци за административни такси и такси за ЦРМ 2.408 ден.                                

4 Трошоци за потрошени материјали 100.052 ден.                            

5 Трошоци за ситен инвентар 4.988 ден.                                

6 Трошоци за потрошена вода, струја 15.722 ден.                              

7 Трошоци за организација на настани 2.500 ден.                                

8 Трошоци за одржување на работни простории 10.194 ден.                              

9 Трошоци за ПТТ, пошта, интернет 24.301 ден.                              

10 Трошоци за наем на простор 133.125 ден.                            

11 Трошоци за наем на опрема и сали 223.457 ден.                            

12 Трошоци за печатење, графичка дејност, фотокопирање 141.556 ден.                            

13 Трошоци за објави, Фб ,Зоом 17.651 ден.                              

14 Трошоци за продукција, изработка на документарец и сл. 165.716 ден.                            

15 Трошоци за  хостирање и обнова на домен 4.130 ден.                                

16 Трошоци за опрема 80.082 ден.                              

17 Трошоци за обуки 9.254 ден.                                

18 Угостителски и хотелски услуги за проектни активности 352.685 ден.                            

19 Патни трошоци за проектни активности 439.374 ден.                            

20 Трошоци за сметководствени услуги 55.556 ден.                              

21 Услуги по договор за дело и интелектуални услуги 1.073.440 ден.                         

22 Трошоци за авторски хонорари 897.347 ден.                            

23 Трошоци за ЦИП запис 1.200 ден.                                

24 Бруто плати 1.446.322 ден.                         

25 Трошоци за вработените 71.284 ден.                              

26 Трошоци за останати услуги 250 ден.                                   

Вкупни трошоци: 5.366.033 ден.                

                             Наменски средства за 2023 година 2.510.571 ден.                

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                                     

01.01.2022-31.12.2022

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ



Б:

I: Средства
1 Нетековни средства 156.118 ден.                       

2 Денарска сметка 2.419.809 ден.                    

3 Девизна сметка 80.197 ден.                         

4 Побарувања за аванси 10.565 ден.                         

Вкупни средства: 2.666.689 ден.     

II: Обврски и деловен фонд
1 Деловен фонд 156.118 ден.                   

2 Наменски средства за 2023 година 2.510.571 ден.                

Вкупно обврски и деловен фонд: 2.666.689 ден.     

Скопје, 28.02.2023

БИЛАНС НА СОСТОЈБА на 31.12.2022


